
[DAR01051]

住民記録 年齢別人口集計表

対象者：

年齢起算日： 集計基準日：
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合計

平均年齢

頁

転出予定者：

管轄：

小字：大字：

集計単位：
集計項目：

計

高齢化の状況
年齢

55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上
75歳以上

割合

作成年月日：

計

日本人＋外国人

令和 7年 5月31日

16,118 17,396 33,514

47.5 51.5 49.6

令和 7年 6月 4日

1

令和 7年 5月31日

転出異動日で転出者とする

名瀬市1

管轄、年齢毎に集計
男女別

男 女 男 女 男 女 男 女

行政区:

男 女
7,029 8,679 15,708 46.87%

5,877 7,567 13,444 40.11%
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6,358
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[DAR01051]

住民記録 年齢別人口集計表

対象者：

年齢起算日： 集計基準日：

年齢 年齢 計 年齢 計 年齢 計
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合計
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頁

転出予定者：

管轄：

小字：大字：

集計単位：
集計項目：

計

高齢化の状況
年齢

55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上
75歳以上

割合

作成年月日：

計

日本人＋外国人

令和 7年 5月31日

506 542 1,048

59.7 63.0 61.4

令和 7年 6月 4日

2

令和 7年 5月31日

転出異動日で転出者とする

住用村2

管轄、年齢毎に集計
男女別

男 女 男 女 男 女 男 女

行政区:

男 女
346 381 727 69.37%

309 360 669 63.84%
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304

252
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[DAR01051]

住民記録 年齢別人口集計表

対象者：

年齢起算日： 集計基準日：

年齢 年齢 計 年齢 計 年齢 計
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頁

転出予定者：

管轄：

小字：大字：

集計単位：
集計項目：

計

高齢化の状況
年齢

55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上
75歳以上

割合

作成年月日：

計

日本人＋外国人

令和 7年 5月31日

2,498 2,684 5,182

52.8 57.0 55.0

令和 7年 6月 4日

3

令和 7年 5月31日

転出異動日で転出者とする

笠利町3

管轄、年齢毎に集計
男女別

男 女 男 女 男 女 男 女

行政区:

男 女
1,353 1,620 2,973 57.37%

1,222 1,456 2,678 51.68%

1,023

748

467

1,267

1,015

750

2,290

1,763

1,217

44.19%

34.02%

23.49%
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57

275 252 527

64

53

39

51

57

51

84

108

121

104

53 46 99

60

47
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住民記録 年齢別人口集計表

対象者：

年齢起算日： 集計基準日：

年齢 年齢 計 年齢 計 年齢 計
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頁

転出予定者：

管轄：

小字：大字：

集計単位：
集計項目：

計

高齢化の状況
年齢

55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上
75歳以上

割合

作成年月日：

計

総合計

日本人＋外国人

令和 7年 5月31日

19,122 20,622 39,744

48.5 52.5 50.6

令和 7年 6月 4日

4

令和 7年 5月31日

転出異動日で転出者とする

総合計

総合計総合計

管轄、年齢毎に集計
男女別

男 女 男 女 男 女 男 女

行政区:

男 女
8,728 10,680 19,408 48.83%

7,408 9,383 16,791 42.25%

6,014

4,367

2,692

7,929

6,249

4,468

13,943

10,616

7,160

35.08%

26.71%

18.02%

102 118 220
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1,432 1,346 2,778

283

248

268

290

283

229

577

567

566

477

249 262 511

284

291
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